Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	22.01.2016
	№32

	«О внесении изменений в Решение совета народных депутатов МО п.Добрятино (сельское поселение) от 14.03.2013 №93 «Об утверждении реестра услуг (функций), предоставляемых администрацией и муниципальными учреждениями МО п.Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»»

    В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «О предоставлении государственных и муниципальных услуг» (далее – Закон № 210-ФЗ) и от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава МО п.Добрятино (сельское поселение)
                                                               РЕШИЛ:
     1. Дополнить реестр услуг (функций), предоставляемых администрацией  и муниципальными учреждениями,    указанного в    Приложении  к Решению СНД  МО п.Добрятино (сельское поселение) от 14.03.2013 № 93 «Об утверждении реестра услуг (функций), предоставляемых администрацией и муниципальными учреждениями МО п.Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области», строкой 19 следующего содержания:
	19
	Размещение нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности МО п.Добрятино (сельское поселение)
	Земельный кодекс Российской Федерации;

Федеральный закон от 18.06.2001 № 78-ФЗ «О землеустройстве»;

Федеральный закон от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»;

Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
Федеральный закон от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»
	Отдел по общим вопросам,
отдел по работе с населением организационно-правовым, земельным и социальным вопросам
	Юридические лица и граждане, занимающиеся индивидуальной предпринимательской деятельностью в  сфере торговли

нумерацию последующих строк читать, как 20, 21, 22, 23.

 2. Разместить Реестр на официальном сайте муниципального образования.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления и социальной политике.

 4.Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести».
             Глава муниципального образования                         А.А. Сорокин